Roc¢nik 2022/2023

30.10.2022

V 7. kole zvitézili dvakrat hosté, a to dost vysoko, a navic podle dosavadniho prabéhu

soutéze to byla dost velka prekvapeni. Vedouci Ji¢in prohral ve Dvofe a musel pfenechat vedouci
pozici ,béCku“ Nové Paky, které kromé vitézstvi v tomto kole, ziskalo body i v dohravce v Rokytnici.
Ta tim padem v tomto tydnu 2x doma ztratila body. Na konci jsou obé vrchlabska druzstva, ktera
shodné prohrala tésné na drahach soupefu. NejlepSiho vykonu v tomto kole: 2573 dosahlo druzstvo:
Milovice B a z jednotlivel jeho €len Lukas Kostka 476 v Rokytnici. A jeSté se odehrala dohravka

v Milovicich aniz by nahlasili termin kdy se to hrat bude a pfipravili mné tak praci navic. Déku;ji!!!

VYCHODOCESKY PREBOR SKUPINA A 2022/2023

Vysledky 7. kola

Souhrnny prehled vysledki:

DVUR KR. B -JICINB 10:6 2397:2312
JOSEFOV A - HORICE C 2:14 2343:2507
MILOVICE A - VRCHLABI C 10:6 2499:2364
NOVA PAKA B - VRCHLABI B 10:6 2561:2502
PORICIi A - TRUTNOV C 14:2 2554:2397
ROKYTNICE N. J. B - MILOVICE B 2:14 2471:2573

DOHRAVKA Z 3.KOLA
MILOVICE A - TRUTNOV C 8:8 2432:2444

DOHRAVKA Z 4 KOLA
ROKYTNICE N. J. B -NOVA PAKA B 4:12 2351:2377

Tabulka druzstev:

1. Nova Paka B 7 6 0 1 75 :37 2461
2. Jigin B 7 5 0 2 78 : 34 2483
3. Pofidi A 7 5 0 2 64 : 48 2469
4. Milovice A 7 4 1 2 60 : 52 2550
5. Josefov A 7 4 0 3 59 :53 2471
6. Rokytnicen.J. B 7 4 0 3 57 : 55 2439
7. Hofrice C 7 3 1 3 56 : 56 2534
8. DvurKr. B 7 3 0 4 53:59 2454
9. Trutnov C 7 2 2 3 43 :69 2433
10. Milovice B 7 2 0 5 53:59 2494
11. Vrchlabi B 7 1 0 6 38:74 2470
12. Vrchlabi C 7 1 0 6 36:76 2438

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu  Priamér Vykon
(%)

1x Lukas Kostka Milovice B 476 2x Lukas Kostka Milovice B 116.62 476
1x  Andrea Sochorova Vrchlabi B 459 1x Ondrej Cerny Hofice C 112.91 447
2x Vlastimil Hruska Milovice A 458 1x Krystof Kostal Hofice C 112.16 @ 444
1x Vaclav Soucek Milovice A 455 2x | Andrea Sochorova Vrchlabi B 111.03 = 459
1x Lubomir Simonka Pofici A 451 3x Vlastimil HruSka Milovice A 110.55 @ 458
2x FrantiSek Jankto Trutnov C 451 1x Lubomir Simonka Pofici A 109.84 451

2X FrantiSek Jankto Trutnov C 109.84 @ 451

Podrobné vysledky kola:

DVURKR.B 2397 10:6 2312 JICINB

Martin Snytr 229 211 440  2:0 339 163 176 Robin Bure$
Martin Kozlovsky 192 211 403 2:0 374 202 172 Marie Kolarova
Michal Sirovy 208 205 413  0:2 437 199 238 Tomas Pavlata
Martina Kramosilova 198 185 383 2.0 349 154 195 Jiti Capek
Martin Snytr 173 205 378 0:2 416 204 212 Ladislav Kfivka
Katefina Smidova 195 185 380 0:2 397 188 209 Vladimir Rehak

rozhodéi: Katefina Smidova

Nejlepsi vykon utkani: 440 - Martin Snytr

JOSEFOV A 2343 2:14 2507 HORICEC

Pavel Rehak *1 176 176 352 0:2 367 188 179 Rudolf Kedron
Luka$ Roznovsky 152 221 373 0:2 444 219 225 Krystof Kost'al

Lukas Ludvik 224 171 395 0:2 418 215 203 Ondrej Duchoni
Petr Hrycik 202 202 404  0:2 447 227 220 Ondfrej Cerny
Jifi Ricker 204 199 403 0:2 424 230 194 Karel Kost’al
Jakub Hrycik 217 199 416 2:0 407 192 215 Martin Zvoniéek

rozhodci: Jifi Rucker
stridani: *1 od 51. hodu Roman KaSpar

Nejlep$i vykon utkani: 447 - Ondiej Cerny

MILOVICEA 2499 10:6 2364 VRCHLABIC

Radoslav Dusek 190 196 386 0:2 401 195 206 Martina Fejfarova
Miroslav Véeli§ 205 183 388 0:2 404 218 186 Josef Rychtar
Jarmil Nosek 194 204 398 0:2 443 228 215 Tereza Venclova

Vaclav Soucek 222 233 455 2:0 340 177 163 Jan Stejskal

Vlastimil Hruska 239 219 458 2:0 371 168 203 Zdenék Marsik
David Jaros 219 195 414  2:0 405 186 219 Eva Fajstavrova

rozhodc¢i: Vaclav Soucek

Nejlepsi vykon utkani: 458 - Viastimil Hruska

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 2
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NOVA PAKAB 2561 10:6 2502 VRCHLABIiB
Jifi Kout 215 211 426 0:2 439 215 224 Tomas Limbersky
Jan Bajer 180 247 427 2.0 397 199 198 Jifi Martin
Jaroslav Fajfer 205 216 421 2.0 374 189 185 Pavel Gracias
Martin PeSta 220 218 438 0:2 459 231 228 Andrea Sochorova
Lenka Havlinova 200 199 399 0:2 421 208 213 Miroslav Kral
Petr Lukes$ 214 236 450 2:0 412 227 185 Vladimir Cerman
rozhod¢i: Martin Pesta
NejlepSi vykon utkani: 459 - Andrea Sochorova
PORICIA 2554 14:2 2397 TRUTNOVC
Miroslav Kuzel 221 229 450 2:0 402 208 194 Karel Slavik
Daniel Havrda 198 198 396 0:2 451 211 240 Franti$ek Jankto
Jan Gabris 209 216 425 2:0 367 171 196 Michal Mertlik
Jan Roza 215 217 432 2:0 386 199 187 Michal Turek
Jakub Petracek 187 213 400 2.0 382 199 183 Jan Krejcar
Lubomir Simonka 237 214 451 2:0 409 210 199 Jifi Skoda

rozhod¢i: Jan Roza

Nejleps$iho vykonu v tomto utkani: 451 kuzelek dosahli: Frantiek Jankto, Lubomir Simonka

ROKYTNICEN.J.B 2471 2:14 2573 MILOVICEB
Jakub KaSpar 216 227 443 0:2 476 221 255 Lukas Kostka
Luka$ Sys *1 191 200 391 0:2 405 190 215 Martin Vcelis
Martin Pacak 202 191 393 0:2 438 226 212 Ondra Kolar
Tomas Cvréek 192 218 410 0:2 411 204 207 Tomas Nqsek
Filip Vizek 214 194 408 0:2 421 211 210 Miroslav Sanda
Matéj Ditz 227 199 426 2.0 422 222 200 Jan Masopust
rozhod¢i: Eva Novotna
stiidani: *1 od 51. hodu Pavel Mller
Nejlepsi vykon utkani: 476 - Lukas Kostka
MILOVICE A 2432 8:8 2444 TRUTNOV C
Radoslav Dusek 179 202 381 0:2 450 235 215 Karel Slavik
Vlastimil Hruska 223 206 429 2:0 419 194 225 FrantiSek Jankto
Jarmil Nosek 195 193 388 0:2 430 202 228 Michal Mertlik
Miroslav Véelis 178 197 375 2.0 369 176 193 Jan Krejcar
Vaclav Soucek 219 215 434 2:0 395 188 207 Mict]al Turek
David Jaros 201 224 425 2:0 381 183 198 Jifi Skoda
rozhodc¢i: Vaclav Soucek
Nejlepsi vykon utkani: 450 - Karel Slavik
ROKYTNICEN.J.B 2351 4:12 2377 NOVAPAKAB
Tomas Cvrcek 178 178 356 0:2 372 189 183 Jaroslav Fajfer
Filip Vizek 186 194 380 0:2 408 214 194 Martin PeSta
Jakub Kaspar 225 212 437 2:0 392 195 197 Lenka Havlinova
Pavel Muller 190 185 375 0:2 386 185 201 Petr Lukes
Matéj Ditz 215 201 416 2:0 407 203 204 Jan Bajer
Martin Pacak 216 171 387 0:2 412 218 194 Jifi Kout

rozhod¢i: Eva Novotna

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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Nejlepsi vykon utkani: 437 - Jakub Kaspar

©CONOUTAWN R

jméno hrace

. Vlastimil Hruska
. Miloslav Vik

. Miroslav Kuzel

. Lukas Kostka

Michal Sirovy

. Martin Kozlovsky
. Krystof Kostal

. Jakub Hrycik

. Adam Balihar

. Roman Bure$

. Andrea Sochorova
. Martin Zvonicek
. Tomas Fuchs

. Karel Slavik

. David Jaro$

. Frantisek Jankto
. Ondfej Duchon
. Jan Gabris

. Vaclav Soucek
. Miroslav Sanda
. Karel Kostal

. Martin Pacak

. Jifi Ruicker

. Petr Luke$

. Jan Masopust

. Jakub KaSpar

. Katefina Smidova
. Vladimir Rehak
. Martina Fejfarova
. Jaroslav Lux

. Jan Bajer

. Petr Hrycik

. Jan Roza

. Marie Kolarova
. Martin Pesta

. Eva Fajstavrova
. Jifi Kout

. Ondra Kolar

. Pavel Mller

. Ladislav Krivka
. Vladimir Cerman
. Daniel Havrda

. Josef Rychtar

. Vladimir Stastnik
. Jitka Svata

. Jifi Skoda

. Martin V¢elis

. Jaroslav Fajfer

. Filip Vizek

. Roman Ka$par
. Miroslav Véelis
. Lukas Ludvik

. Michal Turek

. Miroslav Kral

Poradi jednotlivci:

druzstvo

Milovice A
Milovice A
Porici A
Milovice B
Dvur Kr. B
Dvur Kr. B
Horice C
Josefov A
Horice C
Ji¢in B
Vrchlabi B
Horice C
Milovice A
Trutnov C
Milovice A
Trutnov C
Horice C
Pofrici A
Milovice A
Milovice B
Horice C
Rokytnice n. J. B
Josefov A
Nova Paka B
Milovice B
Rokytnice n. J. B
Dvlr Kr. B
Ji¢in B
Vrchlabi C
Vrchlabi C
Nova Paka B
Josefov A
Pofrici A
Ji¢in B

Nova Paka B
Vrchlabi C
Nova Paka B
Milovice B
Rokytnice n. J. B
Ji¢in B
Vrchlabi B
Pofrici A
Vrchlabi C
Vrchlabi C
Vrchlabi B
Trutnov C
Milovice B
Nova Paka B
Rokytnice n. J. B
Josefov A
Milovice A
Josefov A
Trutnov C
Vrchlabi B

celkem

456.53
446.67
445.33
445.00
443.67
442.63
438.08
437.67
436.25
436.08
435.83
434.31
433.33
431.40
430.17
428.87
428.08
428.00
427.60
427.30
427.19
424.92
424.25
424.17
423.33
423.08
422.69
422.56
422.33
422.00
420.47
418.31
418.13
415.00
414.67
413.89
413.67
413.50
413.30
413.25
413.08
412.80
411.00
410.50
408.33
408.17
407.07
404.80
404.25
401.75
400.87
399.94
397.80
397.25

plné

306.7
311.3
306.8
307.3
302.0
306.3
299.4
306.9
305.1
297.1
297.7
299.9
292.7
299.3
291.2
298.3
296.2
289.4
297.5
295.7
296.1
294.9
295.0
301.1
291.9
293.9
287.8
294.3
288.3
290.3
282.1
281.4
297.8
295.2
292.3
294.4
295.9
302.9
293.9
298.0
289.8
285.1
295.8
280.8
292.0
284.5
288.9
292.5
277.0
283.5
284.1
284.8
284.1
275.5

dorazka

149.9
135.3
138.5
137.7
141.7
136.4
138.7
130.8
131.2
139.0
138.2
134.4
140.7
132.1
139.0
130.5
131.9
138.6
130.1
131.6
1311
130.0
129.3
123.1
131.4
129.2
134.9
128.3
134.1
131.7
138.4
136.9
120.3
119.8
122.3
1194
117.7
110.6
119.4
115.3
123.3
127.7
115.2
129.7
116.3
123.7
118.2
112.3
127.3
118.3
116.8
115.2
113.7
121.8

chyby pomér kuz. Maximum

55
2.5
3.5
5.6
53
7.1
5.8
6.6
8.3
4.4
6.3
59
6.7
4.7
4.4
10.1
8.2
8.4
6.2
6.6
6.7
7.4
3.9
8.4
8.0
8.3
6.4
7.7
8.1
5.8
6.5
3.7
9.1
8.1
7.1
11.2
53
11.2
10.5
8.3
8.2
8.3
11.3
6.3
8.6
7.0
10.8
9.6
4.8
7.4
9.9
8.8
11.9
7.8
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3/3
2/3
5/5
5/5
3/4
4/4
3/4
4/4
3/4
3/4
3/4
4/4
3/3
5/5
3/3
5/5
4/4
4/5
3/3
5/5
4/4
4/5
4/4
4/5
4/5
4/5
4/4
4/4
3/4
3/4
5/5
4/4
5/5
4/4
5/5
3/4
5/5
4/5
5/5
4/4
4/4
5/5
3/4
3/4
3/4
4/5
5/5
5/5
4/5
4/4
3/3
4/4
5/5
4/4

(507)
(494)
(482)
(476)
(454)
(458)
(445)
(476)
(455)
(460)
(459)
(481)
(457)
(461)
(450)
(475)
(461)
(448)
(455)
(465)
(484)
(456)
(479)
(450)
(464)
(443)
(459)
(472)
(453)
(448)
(463)
(444)
(453)
(448)
(440)
(445)
(481)
(438)
(432)
(438)
(449)
(455)
(439)
(432)
(486)
(461)
(457)
(428)
(437)
(424)
(435)
(412)
(441)
(421)
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55.
56.
57.
58.
590.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

registracni ¢islo

55901

24630

Luk&$ Roznovsky
Pavel Gracias
Lenka Havlinova
Michal Mertlik
Tomas Cvréek
Jakub Petracek
Lubomir Simonka
Miroslav Soucek
Miroslav Sulc
Martina Kramosilova
Jan Krejcar

Jiti Capek
Rudolf Kedron
Martin Snytr

Jan Stejskal
Pavel Kaan
Lukas Sys
Martin Snytr
Tereza Venclova
Tomas Pavlata
Ondrej Cerny
Tomas Limbersky
Filip Matou$
Jana VotocCkova
Ondfej VotocCek
Vaclav Kukla
Vaclav Vejdélek
Jan Vanicek
Marek Ondracek
Miroslav Mejznar
Zuzana Hartychova
Vladimir Jahelka
David Chaloupka
Jifi Martin

Martin Stryncl
Josef Ornst

Jan Modficky
Matéj Ditz
Tomas Nosek
Filip Hanout
Jarmil Nosek
Adéla Fikarova
Zbynék Hercik
Robin Bure$
Radoslav Dusek
Milan Lauber
Zdenék Marsik
Pavel Beyr

Petr Kyncl

Pavel Rehak
Ladislav Maly
Filip Mertlik

Josefov A
Vrchlabi B
Nova Paka B
Trutnov C
Rokytnice n. J. B
Pofrici A
Pofrici A
Milovice A
Dvur Kr. B
Dvur Kr. B
Trutnov C
Ji¢in B
Hofice C
Dvur Kr. B
Vrchlabi C
Ji¢in B
Rokytnice n. J. B
Dvar Kr. B
Vrchlabi C
Ji¢in B
Horice C
Vrchlabi B
Vrchlabi B
Vrchlabi C
Vrchlabi B
Trutnov C
Vrchlabi B
Vrchlabi C
Milovice B
Vrchlabi B
Rokytnice n. J. B
Horice C
Trutnov C
Vrchlabi B
Nova Paka B
Milovice B
Hofice C
Rokytnice n. J. B
Milovice B
Rokytnice n. J. B
Milovice A
Horice C
Ji¢in B

Ji¢in B
Milovice A
Pofrici A
Vrchlabi C
Nova Paka B
Vrchlabi C
Josefov A
Dvar Kr. B
Milovice B

397.25
396.50
395.50
395.00
392.17
389.20
388.50
386.00
384.25
382.81
382.50
379.58
379.00
376.17
374.83
475.33
462.00
461.33
452.50
449.50
447.00
439.00
429.75
423.63
419.50
419.00
417.00
410.00
409.89
408.50
405.00
401.50
401.33
400.17
399.00
392.00
390.00
388.67
385.00
383.00
381.67
380.00
379.00
377.75
375.33
375.00
371.00
368.00
364.00
362.33
354.50
354.00

276.6
283.0
285.2
271.3
279.0
281.5
273.2
268.0
283.8
279.5
276.4
283.3
274.3
274.0
267.1
322.5
319.0
314.0
319.0
316.5
298.0
279.0
292.3
292.8
287.8
288.0
277.0
294.0
288.2
286.5
285.0
290.5
281.2
270.7
255.0
293.0
276.0
279.6
275.3
282.3
275.3
276.0
269.0
272.5
278.3
287.5
281.0
274.0
263.0
265.7
245.0
273.0

Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

Jméno a prijmeni

Tomas Pavlata

Robin Bures$

datum startu
26.10.2022
26.10.2022

120.6
113.5
110.3
123.8
113.2
107.7
115.3
118.0
100.5
103.3
106.1

96.3
104.8
102.2
107.8
152.8
143.0
147.3
133.5
133.0
149.0
160.0
137.5
130.9
131.8
131.0
140.0
116.0
121.7
122.0
120.0
111.0
120.2
129.5
144.0

99.0
114.0
109.1
109.7
100.7
106.3
104.0
110.0
105.3

97.0

87.5

90.0

94.0
101.0

96.7
109.5

81.0

druzstvo
Ji¢in B
Ji¢in B

8.1
11.4
9.9
9.5
10.4
12.3
12.3
11.0
135
14.3
12.3
14.8
11.8
13.6
14.8
4.7
7.0
4.3
3.5
6.0
2.0
3.0
5.3
8.5
4.0
10.0
2.0
12.0
14.0
12.0
9.0
12.0
7.5
9.5
7.0
15.0
11.0
12.0
12.7
11.7
13.0
15.0
18.0
125
11.7
16.0
15.0
10.0
16.0
12.0
135
17.0
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4/4
4/4
4/5
4/5
4/5
5/5
4/5
2/3
4/4
4/4
4/5
4/4
4/4
4/4
3/4
2/4
1/5
1/4
2/4
2/4
1/4
1/4
1/4
2/4
2/4
1/5
1/4
1/4
3/5
2/4
2/5
2/4
2/5
2/4
1/5
1/5
1/4
3/5
3/5
3/5
1/3
1/4
1/4
2/4
1/3
2/5
1/4
1/5
2/4
1/4
2/4
1/5

(425)
(435)
(435)
(430)
(410)
(413)
(451)
(400)
(406)
(415)
(424)
(434)
(390)
(388)
(416)
(492)
(462)
(484)
(462)
(462)
(447)
(439)
(444)
(433)
(424)
(419)
(417)
(410)
(420)
(410)
(411)
(403)
(416)
(406)
(399)
(392)
(390)
(426)
(411)
(441)
(398)
(406)
(379)
(439)
(386)
(393)
(371)
(368)
(367)
(369)
(377)
(354)

¢islo startu

2X
3X
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23673 Ondfej Cerny 27.10.2022 Hofice C 1x
Program dalSiho kola:
8. kolo
3.11.2022 ¢t 17:00 Ji€in B - Josefov A
4.11.2022 pa 17:00 Trutnov C - Rokytnice n. J. B
4.11.2022 pa 17:00 Vrchlabi C - Milovice B
4.11.2022 pa 17:00 Hofice C - Nova Paka B
4.11.2022 pa 17:00 Milovice A - Dvlr Kr. B
4.11.2022 pa 19:30 Vrchlabi B - Pofici A
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 6



https://kuzelky.com/

